

Management & Mindset Holding ApS

Brydehusvej 13, st., 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 94 73 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Henning Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Management & Mindset Holding ApS Brydehusvej 13, st. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 94 73 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Karlsen, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Management and Mindset ApS, Ballerup
Kapitalinteresse	Danish Blockchain Lab ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 291.886 mod 651.077 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	3/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-632	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-89.974	653.907
Indtægter af kapitalinteresser	347.483	0
Andre finansielle indtægter	46.225	1.218
1 Øvrige finansielle omkostninger	-518	-2.846
Resultat før skat	302.584	650.279
2 Skat af årets resultat	-10.698	798
Årets resultat	291.886	651.077
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-773.317	773.317
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.006.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.440
Disponeret i alt	291.886	651.077

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.736.867	1.926.841
4 Kapitalinteresser	367.483	20.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	297.481	297.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.401.831</u>	<u>2.244.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.401.831</u>	<u>2.244.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393.443	281.218
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.112	170.108
Tilgodehavender i alt	<u>417.555</u>	<u>451.326</u>
Likvide beholdninger	39.323	97.673
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.878</u>	<u>548.999</u>
Aktiver i alt	<u>2.858.709</u>	<u>2.793.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	773.317
Overført resultat	2.759.797	1.753.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.858.697	2.624.011
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12	169.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12	169.310
Gældsforpligtelser i alt	12	169.310
Passiver i alt	2.858.709	2.793.321

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. december 2020	40.000	1.932.934	0	0	0	1.972.934
Resultatandel	0	0	773.317	1.753.494	57.200	2.584.011
Overført til overført resultat	0	-1.932.934	0	0	0	-1.932.934
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	773.317	1.753.494	57.200	2.624.011
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-773.317	1.006.303	58.900	291.886
	40.000	0	0	2.759.797	58.900	2.858.697

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	3/12 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	518	2.846
	518	2.846
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.900	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-798
Regulering af tidligere års skat	798	0
	10.698	-798

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	1.972.934	1.972.934
Tilgang i årets løb	650.000	0
Kostpris 31. december 2022	2.622.934	1.972.934
Opskrivninger 1. januar 2022	73.317	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.436	773.317
Udbytte	-750.000	-700.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-647.247	73.317
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-119.410	0
Årets afskrivninger på goodwill	-119.410	-119.410
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-238.820	-119.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.736.867	1.926.841
I regnskabsposten indgår goodwill med	955.283	1.074.694

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Management & Mindset Holding ApS
Management and Mindset ApS, Ballerup	100 %	781.583	29.436	1.736.867
		781.583	29.436	1.736.867

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>347.483</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>347.483</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>367.483</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Management & Mindset Holding ApS
Danish Blockchain Lab ApS, København	50 %	<u>734.965</u>	<u>529.070</u>	<u>367.483</u>
		<u>734.965</u>	<u>529.070</u>	<u>367.483</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	297.481	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>297.481</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>297.481</u>	<u>297.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>297.481</u>	<u>297.481</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
